
В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 91 Закона Иркутской 
области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в 
Иркутской области», Избирательная комиссия города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Внести изменения в состав контрольно-ревизионной службы при 
Избирательной комиссии города Иркутска, утвержденный решением 
Избирательной комиссии города Иркутска от 16 июля 2014 года № 11/105, с 
изменениями, внесенными решениями Избирательной комиссии города Иркутска 
от 7 октября 2014 года № 32/172, от 24 июня 2015 года № 44/209, от 1 июля 2016 
года № 63/269, от 12 июля 2017 года № 5/33, от 26 июля 2019 года № 43/211, от 19 
августа 2019 года № 49/248, от 4 сентября 2019 года № 55/262, от 13 июля 2020 
года № 69/330, от 7 августа 2020 года № 72/340, изложив его в редакции согласно 
приложению к настоящему Решению.


2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» и 
разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя 
Председателя Избирательной комиссии города Иркутска.


Председатель Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	 	 	 	 	             А.А. Мельников


Секретарь Избирательной 


РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ


Иркутская область


ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА


Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы 
при Избирательной комиссии города Иркутска

«23» июля 2021 года № 83/406



комиссии города Иркутска                                                                       О.А. Коэстани



